РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «07»  ноября  2022 года № 92
г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и молодежной политики в Мийнальском сельском поселении»
В связи с уточнением  расходов по муниципальному учреждению культуры «Ихальский культурно-досуговый центр» на 2022год и  плановый 2023год, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мийнальское сельское поселение», Администрация Мийнальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную  программу «Развитие культуры, спорта и молодежной политики в Мийнальском сельском поселении», утвержденную постановлением Администрации  Мийнальского сельского поселения от 18. 10. 2021г  №100 (с изменениями и дополнениями) (далее – Программа).
1.1. Раздел  «Объем и источники финансирования программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета  Мийнальского сельского поселения составляет 3499,70 тыс. руб., в том числе:

2021г. – 267,65 тыс. рублей,

2022г. ( 1349,63тыс. рублей,

2023г. – 1882,42 тыс. рублей.

1.2. Раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» Паспорта Подпрограммы №1 «Развитие культуры на территории Мийнальского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение подпрограммы
	3378,73 тыс. руб.
	в том числе по годам (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023

	Всего
	239,05
	1317,17
	1882,51

	бюджетные ассигнования  Мий-нальского сельского поселения
	239,05
	1079,65
	1732,31

	финансирование из бюджетов других уровней
	0,00
	237,52
	90,2

1.3. Раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» Паспорта Подпрограммы №2 «Развитие физической культуры и спорта на территории Мийнальского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы
	45,54 тыс.руб.
	в том числе по годам

(тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023

	Всего
	11,70
	11,18
	22,66

	бюджетные ассигнования  Мийнальского сельского поселения
	11,70
	11,18
	22,66

	финансирование из бюджетов других уровней
	0,00
	0,00
	0,00

1.4. Раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» Паспорта Подпрограммы№3 «Реализация молодежной политики в Мийнальском сельском поселении» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы
	75,43 тыс.руб.
	в том числе по годам (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023

	Всего
	16,9
	21,28
	37,25

	бюджетные ассигнования  Мийнальского сельского поселения
	16,9
	21,28
	37,25

	финансирование из бюджетов других уровней
	0,00
	0,00
	0,00

1.5. Второй абзац IV раздела «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:

 «Источниками финансирования Программы являются средства бюджета Мийнальского сельского поселения и бюджета Республики Карелия. Общий объем ассигнований  на финансирование Программы на 2021-2023г.г. составляет 3499,70 тыс. рублей, в том числе 327,72 тыс. рублей из бюджета Республики Карелия.»
1.6. Приложения №1, №2 и №3 к Программе изложить в новой редакции (приложения №1, №2, №3 к настоящему постановлению).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Мийнальского сельского поселения в сети Интернет http://miinala-adm.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мийнальского

сельского поселения:                                                                                     Тимина Г.И.